: GNE
‘C@ BRETA

Régionalé de
TIR de BRETAGNE

igue
I

Du 16 mai 2025 au 18 mai 2025

Championnat de Bretagne 25-50m

Palmares par Equipe

Carabine 50m 60 balles couché Cadets garcons

Saison 2024/2025

7#/ "= Tir
/a{}‘

Edité le 19 mai 2025 a 07:07

Place Association / Ligue

1

C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE

Nom / Prénom

Clément FRANGI STEFANETTI 99,9
Gaspard DUGUE-PENVERN 97,7
John-William LECLERC 96,4

Séries Ind. Total
97,3 99,1 97,5 100,6 97,6 592 1755,9
99,7 100,2 98,4 98,8 959 590,7
95,2 97,2 93,7 96,5 94,2 573,2



‘ . BRETAGNE
C@ Championnat de Bretagne 25-50m
Du 16 mai 2025 au 18 mai 2025

Régionalé de
TIR de BRETAGNE

Palmares par Equipe

Carabine 50m 60 balles couché Dames 1

Saison 2024/2025 S .
/a{}c

Edité le 19 mai 2025 a 07:07

Place Association / Ligue Nom / Préenom
1 C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE Gwennaélle BARBE 100,3 103,1
Gwendoline BARBE 98,2 98,4

Sabrina GHARSALLAQOUI 97,7 98

Séries Ind. Total
100,2 102,1 101,4 97,2 604,3 1793,7
101,4 98,6 98,7 103,2 598,5
100,7 97,9 97,3 99,3 590,9



‘ .  BRETAGNE Saison 2024/2025 S .
C@ Championnat de Bretagne 25-50m /%)J/f
T Du 16 mai 2025 au 18 mai 2025 Edité le 19 mai 2025 a 07:07
Palmares par Equipe
Pistolet 50m Seniors 1

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total

1 T.S. DE LA RADE CDT FINISTERE Antony VAILLANT 87 87 89 91 82 82 518/0 1531
Christophe VIGOUROUX 80 88 88 80 83 89 508/0
Maél PENGLOAN 82 88 86 85 81 83 505/0



. BRETAGNE
‘@ Championnat de Bretagne 25-50m

igue
I

R b 16 mai 2025 au 18 mai 2025
Palmares par Equipe

Pistolet Vitesse 25m Juniors garcons

Saison 2024/2025

Edité le 19 mai 2025 a 07:07

7#/ "= Tir
/a{}‘

Place Association / Ligue Nom / Prénom

1 C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE Yanis BENAICHA
Aminallah REZGUI

Tomas MICHAUD

Séries Ind.
94 86 67 96 89 88 520/0
80 79 71 92 83 83 488/0
90 78 56 81 85 51 441/0

Total
1449



. BRETAGNE
‘ﬁ@ Championnat de Bretagne 25-50m

R b 16 mai 2025 au 18 mai 2025
Palmares par Equipe

Pistolet Vitesse 25m Seniors 1

Saison 2024/2025 S .
/a{f

Edité le 19 mai 2025 a 07:07

Place Association / Ligue Nom / Prénom

1 C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE Florian LE TIEC
Manuel MOURIN
Cédric OCTAVE

Séries Ind. Total
91 94 83 94 91 78 531/0 1520
96 a0 52 93 85 83 499/0
90 87 53 94 92 74 490/0



: GNE
‘C@ BRETA

igue
I

RS D 16 mai 2025 au 18 mai 2025

Pistolet Vitesse 25m Seniors 2

Championnat de Bretagne 25-50m

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025 S .
/a{f

Edité le 19 mai 2025 a 07:07

Place  Association / Ligue

1

C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE

Nom / Prénom
Ulrich LEHY

Pascal DANET
Gwenael SECHAUD

92
95
89

94
91
72

Séries

77 94
79 91
74 86

Ind. Total
89 82 528/0 1483
80 68 504/0
83 47 451/0



.  BRETAGNE Saison 2024/2025 S .
‘@ Championnat de Bretagne 25-50m /%)J/f

igue
I

RS D 16 mai 2025 au 18 mai 2025 Edité le 19 mai 2025 & 07:07

Palmares par Equipe

Carabine 50m 3x20 Cadets garcons

Place Association / Ligue Nom / Prénom Seéries Ind. Total
1 C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE Gaspard DUGUE-PENVERN 89 93 91 94 85 89 541/0 1584
Clément FRANGI STEFANETTI 83 84 97 94 82 86 526/0

John-William LECLERC 89 83 92 96 78 79 517/0



. BRETAGNE
‘ﬁ@ Championnat de Bretagne 25-50m

igue
I

" Dy 16 mai 2025 au 18 mai 2025
Palmares par Equipe

Pistolet 25m Juniors gargons

Saison 2024/2025 S .
/a{f

Edité le 19 mai 2025 a 07:07

Nom / Prénom
Yanis BENAICHA
Tomas MICHAUD
Aminallah REZGUI

Place Association / Ligue
1 C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE

Séries Ind. Total
90 94 89 93 93 84 543/0 1598
92 91 93 86 93 87 542/0
81 71 89 98 87 87 513/0



: GNE
‘C@ BRETA

Ligue
le d

Régionalé de
TIR de BRETAGNE

Du 16 mai 2025 au 18 mai 2025

Pistolet 25m Seniors 1

Championnat de Bretagne 25-50m

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 19 mai 2025 a 07:07

=t~

/A JFﬁr

Place  Association / Ligue

1

3

T.S. DE LA RADE CDT FINISTERE

C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE

T.S. LA FOUGERAISE CDT ILLE-ET-VILAINE

Nom / Prénom

Maél PENGLOAN
Antony VAILLANT
Christophe VIGOUROUX
Florian LE TIEC

Manuel MOURIN

Cédric OCTAVE

Nizam KHAN

Manuel SIMON

Bénédict BINOIS

93
97
87
89
94
90
92
88
88

92
94
93
92
89
93
94
83
84

Séries

94 97
95 89
94 91
89 96
94 93
89 86
89 95
88 81
84 71

95
92
87
91
94
83
91
85
79

92
91
93
97
87
89
95
81
78

Ind.
563/0
558/0
545/0
554/0
551/0
530/0
556/0
506/0
484/0

Total
1666

1635

1546



. BRETAGNE
‘ﬁ@ Championnat de Bretagne 25-50m

igue
I

R b 16 mai 2025 au 18 mai 2025
Palmares par Equipe

Pistolet 25m Seniors 2

Saison 2024/2025 S .
/a{f

Edité le 19 mai 2025 a 07:07

Place  Association / Ligue Nom / Prénom

1 C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE Pascal DANET
Gwenael SECHAUD
Ulrich LEHY

Séries Ind. Total
96 92 92 96 95 92 563/0 1660
94 98 94 92 84 92 554/0
85 94 91 a0 92 *h 543/0



: GNE
‘C@ BRETA

““ Dy 16 mai 2025 au 18 mai 2025

Régionalé de
TIR de BRETAGNE

Pistolet 25m Seniors 3

Championnat de Bretagne 25-50m

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 19 mai 2025 a 07:07

7#/ "= Tir
/a{}‘

Place  Association / Ligue
1 T.S. MALOUIN CDT ILLE-ET-VILAINE

2 VOLONTAIRES JANZEENS CDT ILLE-ET-VILAINE

Nom / Prénom

Serge CHAMANT
Jean-Daniel MENARD
Bruno PLANQUE
Paul PAYENNEVILLE
Jean-Marc LECERF
Pierre TORTELLIER

92
82
82
83
84
75

91
89
85
87
85
83

Séries
93
89
89
95
89
81

93
75
84
89
79
85

88
85
72
92
84
81

90
84
87
87
85
89

Ind.
547/0
504/0
499/0
533/0
506/0
494/0

Total
1550

1533



: GNE
‘C@ BRETA

igue
I

RS D 16 mai 2025 au 18 mai 2025

Pistolet Standard 25m Juniors garcons

Championnat de Bretagne 25-50m

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 19 mai 2025 a 07:07

7#/ "= Tir
/a{}‘

Place Association / Ligue
1 C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE

Nom / Prénom
Yanis BENAICHA
Tomas MICHAUD
Aminallah REZGUI

Séries Ind.
89 46 9 95 a0 94 505/0
85 91 89 89 74 75 503/0
90 79 88 83 79 80 499/0

Total
1507



. BRETAGNE
‘@ Championnat de Bretagne 25-50m

R b 16 mai 2025 au 18 mai 2025
Palmares par Equipe

Pistolet Standard 25m Seniors 1

Saison 2024/2025

Edité le 19 mai 2025 a 07:07

7#/ "= Tir
/a{}‘

Place Association / Ligue Nom / Prénom

1 C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE Cédric OCTAVE
Florian LE TIEC
Manuel MOURIN

Séries Ind.
93 96 93 91 71 93 537/0
92 93 83 86 83 a0 527/0
89 90 85 a0 84 84 522/0

Total
1586



: GNE
‘C@ BRETA

RS D 16 mai 2025 au 18 mai 2025

Pistolet Standard 25m Seniors 2

Championnat de Bretagne 25-50m

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025 S .
/a{f

Edité le 19 mai 2025 a 07:07

Place  Association / Ligue

1

C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE

Nom / Prénom
Gwenael SECHAUD
Ulrich LEHY

Pascal DANET

96
87
95

91
89
94

Séries

92 96
88 84
82 82

Ind. Total
78 84 537/0 1573
82 90 520/0
80 83 516/0



: GNE
‘C@ BRETA

““ Dy 16 mai 2025 au 18 mai 2025

Régionalé de
TIR de BRETAGNE

Pistolet Standard 25m Seniors 3

Championnat de Bretagne 25-50m

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 19 mai 2025 a 07:07

7#/ "= Tir
/a{}‘

Place  Association / Ligue
1 T.S. MALOUIN CDT ILLE-ET-VILAINE

2 VOLONTAIRES JANZEENS CDT ILLE-ET-VILAINE

Nom / Préenom
Serge CHAMANT
Hervé ALLAIRE
Bruno PLANQUE
Jean-Marc LECERF
Paul PAYENNEVILLE
Pierre TORTELLIER

91
81
86
91
86
66

88
82
81
89
85
70

Séries
86
81
73
79
58
70

84
75
70
85
71
76

83
81
74
75
72
68

87
79
75
71
70
59

Ind.
519/0
479/0
459/0
490/0
442/0
409/0

Total
1457

1341



: GNE
‘C@ BRETA

igue
I

RS D 16 mai 2025 au 18 mai 2025

Pistolet Percussion Centrale Seniors 2

Championnat de Bretagne 25-50m

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 19 mai 2025 a 07:07

7#/ "= Tir
/a{}‘

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 AURORE DE VITRE CDT ILLE-ET-VILAINE Frédéric DUPRE 94 87 95 84 92 91 543/0 1600
Gilles LANCELOT 90 91 87 89 90 86 533/0
Hervé PARAIGE 87 93 87 80 88 89 524/0



