

**BRETAGNE**

Du 16 mai 2025 au 18 mai 2025

Saison 2024/2025*Championnat de Bretagne 25-50m*

Edité le 19 mai 2025 à 07:07

*Palmarès par Equipe***Carabine 50m 60 balles couché Cadets garçons**

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries						Ind.	Total
1	C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE	Clément FRANGI STEFANETTI	99,9	97,3	99,1	97,5	100,6	97,6	592	1755,9
		Gaspard DUGUE-PENVERN	97,7	99,7	100,2	98,4	98,8	95,9	590,7	
		John-William LECLERC	96,4	95,2	97,2	93,7	96,5	94,2	573,2	

**BRETAGNE**

Du 16 mai 2025 au 18 mai 2025

Saison 2024/2025*Championnat de Bretagne 25-50m*

Edité le 19 mai 2025 à 07:07

Palmarès par Equipe

Carabine 50m 60 balles couché Dames 1

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Series	Ind.	Total					
1	C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE	Gwennaëlle BARBE	100,3	103,1	100,2	102,1	101,4	97,2	604,3	1793,7
		Gwendoline BARBE	98,2	98,4	101,4	98,6	98,7	103,2	598,5	
		Sabrina GHARSALLAOUI	97,7	98	100,7	97,9	97,3	99,3	590,9	

**BRETAGNE**

Du 16 mai 2025 au 18 mai 2025

Saison 2024/2025*Championnat de Bretagne 25-50m*

Edité le 19 mai 2025 à 07:07

*Palmarès par Equipe***Pistolet 50m Seniors 1**

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Series	Ind.	Total
1	T.S. DE LA RADE CDT FINISTÈRE	Antony VAILLANT	87 87 89 91 82 82	518/0	1531
		Christophe VIGOUROUX	80 88 88 80 83 89	508/0	
		Maël PENGLOAN	82 88 86 85 81 83	505/0	

**BRETAGNE**

Du 16 mai 2025 au 18 mai 2025

*Championnat de Bretagne 25-50m***Saison 2024/2025**

Edité le 19 mai 2025 à 07:07

*Palmarès par Equipe***Pistolet Vitesse 25m Juniors garçons**

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries						Ind.	Total
			94	86	67	96	89	88		
1	C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE	Yanis BENAICHA	94	86	67	96	89	88	520/0	1449
		Aminallah REZGUI	80	79	71	92	83	83	488/0	
		Tomas MICHAUD	90	78	56	81	85	51	441/0	

**BRETAGNE**

Du 16 mai 2025 au 18 mai 2025

Saison 2024/2025*Championnat de Bretagne 25-50m*

Edité le 19 mai 2025 à 07:07

*Palmarès par Equipe***Pistolet Vitesse 25m Seniors 1**

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries						Ind.	Total
			91	94	83	94	91	78		
1	C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE	Florian LE TIEC	91	94	83	94	91	78	531/0	1520
		Manuel MOURIN	96	90	52	93	85	83	499/0	
		Cédric OCTAVE	90	87	53	94	92	74	490/0	

**BRETAGNE**

Du 16 mai 2025 au 18 mai 2025

Saison 2024/2025*Championnat de Bretagne 25-50m*

Edité le 19 mai 2025 à 07:07

*Palmarès par Equipe***Pistolet Vitesse 25m Seniors 2**

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries						Ind.	Total
			92	94	77	94	89	82		
1	C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE	Ulrich LEHY	92	94	77	94	89	82	528/0	1483
		Pascal DANET	95	91	79	91	80	68	504/0	
		Gwenael SECHAUD	89	72	74	86	83	47	451/0	

**BRETAGNE**

Du 16 mai 2025 au 18 mai 2025

Saison 2024/2025*Championnat de Bretagne 25-50m*

Edité le 19 mai 2025 à 07:07

Palmarès par Equipe

Carabine 50m 3x20 Cadets garçons

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries						Ind.	Total
			89	93	91	94	85	89		
1	C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE	Gaspard DUGUE-PENVERN	89	93	91	94	85	89	541/0	1584
		Clément FRANGI STEFANETTI	83	84	97	94	82	86	526/0	
		John-William LECLERC	89	83	92	96	78	79	517/0	

**BRETAGNE**

Du 16 mai 2025 au 18 mai 2025

Saison 2024/2025*Championnat de Bretagne 25-50m*

Edité le 19 mai 2025 à 07:07

*Palmarès par Equipe***Pistolet 25m Juniors garçons**

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Series	Ind.	Total
1	C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE	Yanis BENAICHA	90 94 89 93 93 84	543/0	1598
		Tomas MICHAUD	92 91 93 86 93 87	542/0	
		Aminallah REZGUI	81 71 89 98 87 87	513/0	

**BRETAGNE**

Du 16 mai 2025 au 18 mai 2025

Saison 2024/2025*Championnat de Bretagne 25-50m*

Edité le 19 mai 2025 à 07:07

*Palmarès par Equipe***Pistolet 25m Seniors 1**

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Series	Ind.	Total
1	T.S. DE LA RADE CDT FINISTÈRE	Maël PENGLOAN	93 92 94 97 95 92	563/0	1666
		Antony VAILLANT	97 94 95 89 92 91	558/0	
		Christophe VIGOUROUX	87 93 94 91 87 93	545/0	
2	C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE	Florian LE TIEC	89 92 89 96 91 97	554/0	1635
		Manuel MOURIN	94 89 94 93 94 87	551/0	
		Cédric OCTAVE	90 93 89 86 83 89	530/0	
3	T.S. LA FOUGERAISE CDT ILLE-ET-VILAINE	Nizam KHAN	92 94 89 95 91 95	556/0	1546
		Manuel SIMON	88 83 88 81 85 81	506/0	
		Bénédict BINOIS	88 84 84 71 79 78	484/0	

**BRETAGNE**

Du 16 mai 2025 au 18 mai 2025

*Championnat de Bretagne 25-50m***Saison 2024/2025**

Edité le 19 mai 2025 à 07:07

*Palmarès par Equipe***Pistolet 25m Seniors 2**

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries						Ind.	Total
			96	92	92	96	95	92		
1	C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE	Pascal DANET	96	92	92	96	95	92	563/0	1660
		Gwenael SECHAUD	94	98	94	92	84	92	554/0	
		Ulrich LEHY	85	94	91	90	92	91	543/0	

**BRETAGNE**

Du 16 mai 2025 au 18 mai 2025

Saison 2024/2025*Championnat de Bretagne 25-50m*

Edité le 19 mai 2025 à 07:07

*Palmarès par Equipe***Pistolet 25m Seniors 3**

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries						Ind.	Total
			92	91	93	93	88	90		
1	T.S. MALOUIN CDT ILLE-ET-VILAINE	Serge CHAMANT	92	91	93	93	88	90	547/0	1550
		Jean-Daniel MENARD	82	89	89	75	85	84	504/0	
		Bruno PLANQUE	82	85	89	84	72	87	499/0	
2	VOLONTAIRES JANZEENS CDT ILLE-ET-VILAINE	Paul PAYENNEVILLE	83	87	95	89	92	87	533/0	1533
		Jean-Marc LECERF	84	85	89	79	84	85	506/0	
		Pierre TORTELLIER	75	83	81	85	81	89	494/0	

**BRETAGNE**

Du 16 mai 2025 au 18 mai 2025

*Championnat de Bretagne 25-50m***Saison 2024/2025**

Edité le 19 mai 2025 à 07:07

*Palmarès par Equipe***Pistolet Standard 25m Juniors garçons**

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries						Ind.	Total
			89	46	91	95	90	94		
1	C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE	Yanis BENAICHA	89	46	91	95	90	94	505/0	1507
		Tomas MICHAUD	85	91	89	89	74	75	503/0	
		Aminallah REZGUI	90	79	88	83	79	80	499/0	

**BRETAGNE**

Du 16 mai 2025 au 18 mai 2025

Saison 2024/2025*Championnat de Bretagne 25-50m*

Edité le 19 mai 2025 à 07:07

*Palmarès par Equipe***Pistolet Standard 25m Seniors 1**

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries						Ind.	Total
			93	96	93	91	71	93		
1	C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE	Cédric OCTAVE	93	96	93	91	71	93	537/0	1586
		Florian LE TIEC	92	93	83	86	83	90	527/0	
		Manuel MOURIN	89	90	85	90	84	84	522/0	

**BRETAGNE**

Du 16 mai 2025 au 18 mai 2025

*Championnat de Bretagne 25-50m***Saison 2024/2025**

Edité le 19 mai 2025 à 07:07

*Palmarès par Equipe***Pistolet Standard 25m Seniors 2**

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries							Ind.	Total
			96	91	92	96	78	84	537/0		
1	C.S. GARNISON RENNES CDT ILLE-ET-VILAINE	Gwenael SECHAUD	96	91	92	96	78	84	537/0	1573	
		Ulrich LEHY	87	89	88	84	82	90	520/0		
		Pascal DANET	95	94	82	82	80	83	516/0		

**BRETAGNE**

Du 16 mai 2025 au 18 mai 2025

*Championnat de Bretagne 25-50m***Saison 2024/2025**

Edité le 19 mai 2025 à 07:07

*Palmarès par Equipe***Pistolet Standard 25m Seniors 3**

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Series	Ind.	Total
1	T.S. MALOUIN CDT ILLE-ET-VILAINE	Serge CHAMANT	91 88 86 84 83 87	519/0	1457
		Hervé ALLAIRE	81 82 81 75 81 79	479/0	
		Bruno PLANQUE	86 81 73 70 74 75	459/0	
2	VOLONTAIRES JANZEENS CDT ILLE-ET-VILAINE	Jean-Marc LECERF	91 89 79 85 75 71	490/0	1341
		Paul PAYENNEVILLE	86 85 58 71 72 70	442/0	
		Pierre TORTELLIER	66 70 70 76 68 59	409/0	

**BRETAGNE**

Du 16 mai 2025 au 18 mai 2025

Saison 2024/2025*Championnat de Bretagne 25-50m*

Edité le 19 mai 2025 à 07:07

*Palmarès par Equipe***Pistolet Percussion Centrale Seniors 2**

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries						Ind.	Total
			94	87	95	84	92	91		
1	AURORE DE VITRE CDT ILLE-ET-VILAINE	Frédéric DUPRÉ	94	87	95	84	92	91	543/0	1600
		Gilles LANCELOT	90	91	87	89	90	86	533/0	
		Hervé PARAIGE	87	93	87	80	88	89	524/0	